«~»--,-,4!...:...Y__ 2fYг!f.

d'b~
УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ Р~VП;;n;;;;;:;;;:;;::;'===:.J

ТАРИФОВ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Правовое управление пpaвитenьства
Воронежской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

ПРИКАЗ

от 23 ноября 2017 г.
г. Воронеж

NQ47/19

О внесении изменения в приказ УРТ от 11.12.2015 Х!!59/7 «Об
установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и

тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые
000 «Газпром теплоэнерго Воронежь на территории

Борисеглебекого городского округа (город Борисоглебск) Воронежской
области, на период 2016-2018 годов»

в целях корректировки тарифов, руководствуясь пунктом 52 Основ
ценообразования в сфере теплоснабжения, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года N!! 1075 «О
ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением правительства
Воронежской области от 18 мая 2009 года N!!397 «Об утверждении Положения
об управлении по государственному регулированию тарифов Воронежской
области», и на основании решения Правления УРТ от 23 ноября 2017 года
NQ47/19 приказываю:

1. Внести в приказ УРТ от 11.12.2015 NQ 59/7 «Об установлении
долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на услуги по
передаче тепловой энергии, оказываемые 000 «Газпром теплоэнерго
Воронеж» на территории Борисоглебского городского округа (город
Борисоглебск) Воронежской области, на период 2016-2018 годов» (в редакции
приказов УРТ от 21.01.2016 N!!2/8, от 02.12.2016 N!! 51/2) изменение, изложив
приложение 2 к приказу в следующей редакции:

«Приложение 2 к приказу УРТ
от 11.12.2015 N2 59/7

Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые
000 «Газпром теплоэнерго Воронеж» на территории Борисоглебского

городского округа (город Борисоглебск) Воронежской области,
на период 2016-2018 годов

2

Вид теплоносителя
N2 Наименование

регулируемой Вид тарифа Год вода пар
п/п организации с о] января с о] июля по с 01 января сОI июля по

по 30 июня 31 декабря по 30 июня 31 декабря

Для потребителей, в случае отсугствия дифференциации тарифов по схеме подключения (без иде)
000 «Газпром 2016 125,08 131,55 Х Х

1. теплоэнерго Одноставочный 2017 131,55 132,11 Х Х
Воронеж»

руб.lкуб.м
2018 132,11 137,40 Х Х

».

2. Настоящий приказ вступает в силу со ДНЯ его официального
опубликования.

Руководительуправления h" ,Оу С.Н.Попов

~ J